

От: **Рейтекс Инженеринг ООД**
Ид.номер: 103819835
Ид.номер по ДДС: BG103819835

До: **в.ф. 34400**
На вним.на: Началник в.ф.

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

№ 191101-01

по покана за участие в пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност и срок за изпълнение на обществена поръчка с предмет : "Проектиране и изграждане на система за осигуряване на отдалечен достъп до БРСКК-ЕКРАН"

№	ОПИСАНИЕ	МАРКА	МОДЕЛ	ЕД.ЦЕНА лева без ДДС	БРОЙ/М	ОБЩО лева без ДДС	ЗАБ.
1. Материали							
1	Отдалечено работно място за визуализация на информация от система "Екран" (VTMS "MTM 300"Remote Workstation)	DELL	DELL PRECISION T3500	1036.00	1	1036.00	Процесор: Intel XEON, аналог на Core i7 X-ки на процесор: W3565, 4C-8T, 3.20-3.46Ghz, HT, 8MB, 45nm, 130W Видеокарта: 2 x Nvidia Quadro X-ки на видеокарта: Quadro 2000, 1024MB GDDR5, 128-bit, OGL 4.0, DX11, Чипсет: Intel X58 Express Графичен слот: 2x PCI-E (16x), 2x PCI-E (8x, Full Size) RAM памет: 8192MB (8GB), DDR3, ECC Оптично устройство: DVD RW Твърд диск: 250GB SATA2 Hard Disk Drive + Western Digital 1TB Формат на корпуса: Big Tower Захранване (PSU): 525 Watt, DELL Клас: Workstation, CAD, CAM, 3D дизайн Статус: След корпоративна употреба, статус А
2	Монитор 65 "	Samsung	QB65H	3750.00	1	3750.00	Размер на екрана: 65 4k Public E- Резолюция: 3840x2160 Време за реакция: 8 ms Входове: DVI, HDMI, DisplayPort, RS232C, USB, LAN, Audio
3	Комутатор за комуникационна мрежа	Cisco	SG350-10-K9-EU	263.00	2	526.00	Характеристики по техн. изисквания без температура на съхранение от -40 до +70 градуса.
4	Видео HDMI комутатор	Aten	VM0202H-AT-G	423.00	1	423.00	Характеристики по техн. изисквания
5	Устройство за непрекъсваемо захранване(UPS)	Eaton	Eaton 9130 2000	1623.00	2	3246.00	Характеристики по техн. изисквания
6	Кабел SFTP Cat 5e	KELine	KE300S24LSO H-Eca	0.77	250	192.50	FTP (F/UTP) екраниран кабел (общ екран с фолио), 4x2xAWG24, Категория 5E, 300 MHz, Euroclass Eca LSON (безхалогенна) изолация, скорост на пренос на данни до 1 Gigabit/s
7	HDMI кабел - 20 м	Roline		120.00	2	240.00	Характеристики по техн. изисквания
8	Кабелен канал 40x25 мм / м	COURBI	24-20017-402	1.51	200	302.00	Кабелен канал с капак, 40x25мм, U-PVC, самогасящ се, неподдържащ горенето, цвят бял
9	Подов кабелен канал 40x25 / м	COURBI	24-20041-702	4.54	50	227.00	Няма такива размери , 'Подов кабелен канал, 70x20мм, цвят сив, ширина 70 мм, в най-високата част 20мм
10	Пач-кабел Cat. 5e, SFTP, 3м	KELine	KEN-C5E-T-030	3.52	10	35.20	Свързващ кабел (пач корда) S-FTP екраниран Категория 5E PVC изолация, 100MHz, скорост на пренос на данни до 1 Gigabit/s, 3м, сив

11	Пач-кабел Cat. 5e, SFTP, 1.5m	KELine	KEN-C5E-T-015	2.64	10	26.40	Свързващ кабел (пач корда) S-FTP екраниран Категория 5E PVC изолация, 100MHz, скорост на пренос на данни до 1 Gigabit/s, 1,5м, сив
12	Розетка 1xRJ45, открит монтаж	KELine	601140-AP+KEJ-C5E-S-TL+511119	12.46	5	62.30	Modulo50 кутия 2р (за 2 бр. кийстони), за открит монтаж, празна+Кийстон гнездо, екранирано, Категория 5E, RJ45/s, 100 MHz, инсталация без инструмент, скорост на пренос на данни до 1 Gigabit/s+Празно капаче за запълване на свободен порт на розетка или пач панел
13	Дюбел - пирон 5 x40			12.80	2	25.60	По 200 бр в кут , дадена цена на кутия - 6x40мм без периферия
2. Монтажи							
1	Монтаж стойка и монитор			56.00	1	56.00	
2	Монтаж комутатор			18.00	2	36.00	
3	Монтаж HDMI комутатор			24.00	1	24.00	
4	Монтаж и настройки UPS			36.00	2	72.00	
4	Изтегляне на кабелна инсталация / 1 м			1.29	250	322.50	
5	Полагане/монтаж на кабелен канал, тръба , гофра / 1 м			1.53	250	382.50	
6	Монтаж розетка			24.00	5	120.00	
7	Консумативи, крепежи			40.00	1	40.00	
Общо без ДДС ЛЕВА:						11145.00	
ДДС :						2229.00	
Всичко с ДДС ЛЕВА:						13374.00	

Словом: Тринадесет хиляди триста седемдесет и четири лева и и нула стотинки
ЗАБЕЛЕЖКИ :

1. Ценовият прогноз е направен по дадени технически изисквания и направен оглед.
2. Компютърната конфигурация от поз. 1 е реновирана втора употреба. Тази машина със сигурност работи с XP. И все още може да се открие. Не се предлага нова поради възможни несъответствия на BIOS-а на тези с XP, както и съвместимостта на видеокартите. Гаранцията на тези компютри е 12 месеца. Възможно е да се помисли за доставка на две такива машини за по-голяма сигурност .
3. Не са предвидени никакви дейности по инсталация на ОС или специализиран софтуер .
4. Дадените цени са актуални към днешна дата .

Единичните цени са с включени мита и такси без начислено ДДС и се изчисляват по централния курс на БНБ, **франко склад.**

Начин на плащане: в брой или с платежно нареждане.

100% до 5 работни дни след ППП и фактура

0.00 ЛЕВА С ДДС

Банкова сметка в български лева SG Експресбанк АД гр.Варна :

банков идент. код / BIC / TTBBVG22

с-ка BGN IBAN: BG38 TTBB 9400 1527 0296 71

Срок на доставка : до 7 работни дни след поръчка, на немалични - до 20 дни

Срок на монтаж : съгласно график - ориентировъчно - 4 работни дни

Гаранционен срок: 24 месеца, без поз. 1 - 12 месеца.

Валидност на офертата: 30 дни

Дата: 1.11.2019



Съставил: инж. Пл Панайотов

Чл.4, т.1 от Регл.(ЕС)
2016/679